[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЯТСКОПОЛЯНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10.07.2023

	739

	г. Вятские Поляны

О проведении районного конкурса на звание «Лучший дружинник»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», планом мероприятий по реализации отдельного мероприятия «Профилактика правонарушений и обеспечение общественного порядка» подпрограммы «Реализация социальной политики» на 2023 год, утвержденным постановлением администрации Вятскополянского района от 10.01.2023 № 08, и в целях повышения престижа участия членов народных дружин в охране общественного порядка на территории городских  поселений района, администрация Вятскополянского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Положение о районном конкурсе на звание «Лучший дружинник». Прилагается.

2. Утвердить состав конкурсной комиссии по проведению районного конкурса на звание «Лучший дружинник». Прилагается.

3. Отделу информатизации (Морокуев И.А.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Вятскополянского района.
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава

Вятскополянского района              В.В. Пелевина
__________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО

Заведующий отделом ГО, ЧС, защиты

территории и взаимодействия с

правоохранительными органами                                               Б.И. Лекомцев

СОГЛАСОВАНО

	Управляющий делами администрации Вятскополянского района

А.А. Пермяков

	Заведующая юридическим отделом   администрации Вятскополянского района
	 И.В. Санникова

Разослать: дело, отдел социального развития.

Шарипова Надежда Юрьевна

+79014193744